TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
 THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CP THAN MÔNG DƯƠNG-VINACOMIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  87   /CBTT-TMD
V/v Công bố Báo cáo tài chính quý IV-2014
	Quảng Ninh, ngày 19 tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước,
			     	       Sở giao dịch chứng khoán Hà nội
       Trung tâm lưu ký chứng khoán

1. Tên công ty: Công ty cổ phần than Mông Dương- Vinacomin.
2. Mã chứng khoán: MDC
3. Trụ sở chính: Phường Mông Dương, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh.
4. Điện thoại:	 033.3868.271; 033.3868.272; 	 	  Fax: 033.3868.276.
5. Người thực hiện công bố thông tin: Trịnh Thị Nguyệt Hằng.

6. Nội dung công bố thông tin:
6.1. Báo cáo tài chính quý IV năm 2014 của Công ty cổ phần than Mông Dương- Vinacomin được lập ngày 19/01/2015.
6.2. Giải trình chênh lệch lợi nhuận so với cùng kỳ năm trước.

7. Địa chỉ Website đăng tải Báo cáo tài chính quý IV năm 2014 của Công ty cổ phần than Mông Dương Vinacomin: Mongduongcoal.com

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

	Nơi nhận:

	GIÁM ĐỐC

	- Như kính gửi;
- Lưu VT, HĐQT.

[bookmark: _GoBack]
Khuất Mạnh Thắng